Company Registration No. 02428299 (England and Wales)
TRS TYRES LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

COMPANY INFORMATION

Directors Mr L Stonier

Mr N Stonier

Secretary Mr N Stonier

Company number 02428299

Registered office Whitegate

White Lund Industrial Estate

Morecambe Lancashire United Kingdom LA3 3DB

Auditor Azets

Fleet House New Road Lancaster United Kingdom LA1 1EZ

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2 - 3
Independent auditor's report	4 - 7
Statement of comprehensive income	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Statement of cash flows	11
Notes to the financial statements	12 - 23

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2021.

Fair review of the business

TRS Tyres performed well during the year ended 31 December 2021. The company expanded into different parts of the tyre industry and experienced growth overall showing increased turnover and profits compared to 2020. We are particularly pleased with this strong performance in an industry still feeling the effects of leaving the EU and despite the economic impact from the Covid-19 virus, lockdowns and resulting market downturns. TRS benefitted from the market focus on recycling and sustainability which increased sales of premium branded tyres, casings and re-treads.

Principal risks and uncertainties

The European tyre industry as a whole has benefitted in recent years by the implementation of the anti-dumping tariff imposed on budget Chinese imports. The European ruling has been challenged recently and the tariff will be temporarily suspended in the EU. This will have a negative impact on our trade with Europe, and possibly impact our domestic business in the future if the tariff is removed in the UK.

TRS Tyres is currently working to improve efficiencies throughout their business. The recent increase in the costs of fuel, electricity, wages and consumables will reduce profits. The company is working to lessen these effects by improving logistics and investing in energy efficient machinery.

Development and performance

During 2021 TRS Tyres entered into different areas of the truck tyre business, wholesaling new tyres and increasing the service element of the business. The total number of customers increased both abroad and domestically giving a better spread of business. The collection and recycling of truck tyre casings increased in volume through efficiencies, and new tyre sales increased as the customer base expanded.

Key performance indicators

The KPI's adopted by TRS to measure performance are turnover and operating profit.

Turnover increased from £10.9m in 2020 to £13.2m in 2021. Operating profit rose from £1.7 to over £1.8. This demonstrated a reduction in operating profit margin from 15.5% to 14.0%. This reduction is due to the increase in sales of new tyres and rising costs.

new tyres and rising costs.

Mr N Stonier **Director**

26 September 2022

On behalf of the board

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2021.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of the sale of tyres, casings and re-treads.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr L Stonier

Mr N Stonier

Research and development

R&D work involves the process of integrating software which enables real time collaboration with European partners, with the aim of increasing efficiencies and reducing the environmental impact of the company.

Auditor

Azets were appointed as auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	13,156,194	10,918,315
Cost of sales		(10,383,701)	(8,058,486)
Gross profit		2,772,493	2,859,829
Administrative expenses		(1,524,506)	(1,166,146)
Other operating income		589,405	-
Operating profit	5	1,837,392	1,693,683
Interest receivable and similar income	8	-	1,469
Interest payable and similar expenses	9	(68)	-
Profit before taxation		1,837,324	1,695,152
Tax on profit	10	(350,715)	(300,612)
Profit for the financial year		1,486,609	1,394,540

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2021

		202	21	2020	
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	12		991,581		713,283
Current assets					
Stocks	13	463,094		296,000	
Debtors	14	3,007,159		2,489,922	
Cash at bank and in hand		4,355,657		2,940,540	
		7,825,910		5,726,462	
Creditors: amounts falling due within one year	15	(2,174,203)		(1,394,297)	
Net current assets			5,651,707		4,332,165
Total assets less current liabilities			6,643,288		5,045,448
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	16	242,335		131,104	
			(242,335)		(131,104)
Net assets			6,400,953		4,914,344
Capital and reserves					
Called up share capital	18		100		100
Profit and loss reserves			6,400,853		4,914,244
Total equity			6,400,953		4,914,344

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 26 September 2022 and are signed on its behalf by:

Mr N Stonier

Director

Company Registration No. 02428299

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		Share capital Io	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	£	£
Balance at 1 January 2020		100	3,719,704	3,719,804
Year ended 31 December 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	11		1,394,540 (200,000)	1,394,540 (200,000)
Balance at 31 December 2020		100	4,914,244	4,914,344
Year ended 31 December 2021: Profit and total comprehensive income for the year			1,486,609	1,486,609
Balance at 31 December 2021		100	6,400,853	6,400,953

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		202	21	2020	
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	22		2,132,229		2,035,290
Interest paid Income taxes paid			(68) (265,349)		- (123,373)
•					
Net cash inflow from operating activities			1,866,812		1,911,917
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(487,969)		(288,990)	
Proceeds on disposal of tangible fixed assets		36,274		16,400	
Interest received				1,469	
Net cash used in investing activities			(451,695)		(271,121)
Financing activities					
Dividends paid		-		(200,000)	
Net cash used in financing activities			-		(200,000)
Net increase in cash and cash equivalents			1,415,117		1,440,796
Cash and cash equivalents at beginning of year	r		2,940,540		1,499,744
Cash and cash equivalents at end of year			4,355,657		2,940,540
•					

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

Company information

TRS Tyres Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Whitegate, White Lund Industrial Estate, Morecambe, Lancashire, United Kingdom, LA3 3DB.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest \pounds .

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. In making their assessment the directors have considered the impact of the COVID-19 pandemic. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

When cash inflows are deferred and represent a financing arrangement, the fair value of the consideration is the present value of the future receipts. The difference between the fair value of the consideration and the nominal amount received is recognised as interest income.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Revenue from contracts for the provision of professional services is recognised by reference to the stage of completion when the stage of completion, costs incurred and costs to complete can be estimated reliably. The stage of completion is calculated by comparing costs incurred, mainly in relation to contractual hourly staff rates and materials, as a proportion of total costs. Where the outcome cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of the expenses recognised that it is probable will be recovered.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost, net of depreciation and any impairment losses.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Freehold land and buildings 5% straight line

Plant and equipment 15% reducing balance

Fixtures and fittings 20% reducing balance

Motor vehicles 25% reducing balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.5 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.6 Stocks

Stocks are stated at the lower of average cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of cost and replacement cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.7 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.8 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

1.9 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.10 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.11 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.12 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.13 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

1.14 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

1.15 Employer Financed Retirement Benefit Scheme

The company has established an employer financed retirement benefit scheme for the benefit of its officers, employees and their wider families, the TRS Tyres Limited Employer Financed Retirement Benefit Scheme ("The Scheme").

In accordance with Section 9 of FRS 102 the company does not include the assets and liabilities of The Scheme on its balance sheet to the extent that it considers that it will not retain any economic benefit from the assets of The Scheme and will not have control of the rights or other access to those present economic benefits.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	2021	2020
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Tyre sales and collections	12,595,952	10,508,986
Repairs	560,242	409,329
	13,156,194	10,918,315
	2021	2020
	£	£
Other significant revenue Interest income		4.400
interest income		1,469
		
	2021	2020
	£	£
Turnover analysed by geographical market		
UK	10,034,496	8,423,726
EU	2,726,704	2,226,661
Rest of the world	394,994	267,928
	13,156,194	10,918,315
Exceptional item		
	2021	2020
	£	£
Income		
Social security	587,783	-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5	Operating profit		
		2021	2020
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured		
	at fair value through profit or loss	144,298	10,393
	Depreciation of owned tangible fixed assets	196,077	144,582
	(Profit)/loss on disposal of tangible fixed assets	(22,680)	3,105
	Operating lease charges	126,314	94,981

6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

		2021 Number	2020 Number
Di	irectors	2	2
Ad	dmin staff	9	8
OJ	perations	41	38
To	otal	52	48
TH	heir aggregate remuneration comprised:		
		2021 £	2020 £
W	ages and salaries	1,745,393	1,528,140
So	ocial security costs	170,722	144,036
Pe	ension costs	81,287	81,167
		1,997,402	1,753,343
7 Di	irectors' remuneration		
		2021	2020
		£	£
Re	emuneration for qualifying services	164,230	161,070
Co	ompany pension contributions to defined contribution schemes	81,287	81,167
		245,517	242,237

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

8	Interest receivable and similar income		
		2021	2020
	Interest income	£	£
	Interest on bank deposits	-	1,469
	Investment income includes the following:		
	Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	-	1,469
9	Interest payable and similar expenses		
		2021	2020
	Other finance costs:	£	£
	Other interest	68	-
10	Taxation		
		2021	2020
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period	239,484	265,349
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	69,830	23,988
	Changes in tax rates	41,401	11,275
	Total deferred tax	111,231	35,263
	Total tax charge	350,715	300,612
	•		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

10 Taxation (Continued)

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

		2021 £	2020 £
	Profit before taxation	1,837,324	1,695,152
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)	349,092	322,079
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	1,125	640
	Tax effect of income not taxable in determining taxable profit	13	-
	Effect of change in corporation tax rate	41,401	11,275
	Permanent capital allowances in excess of depreciation	12,069	(590)
	Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	195	256
	Research and development tax credit	(48,870)	(33,639)
	Other permanent differences	(4,310)	591
	Taxation charge for the year	350,715	300,612
11	Dividends		
		2021	2020
		£	£
	Final paid	-	200,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Tangible fixed assets	Freehold land	Plant and	Fixtures and	Motor vehicles	Total
		and buildings	equipment	fittings		
		£	£	£	£	£
	Cost	54.000	100.054	27.704	4 400 740	4 0 40 070
	At 1 January 2021	51,280	403,954	27,734	1,163,710	1,646,678
	Additions Disposals	_	315,469	3,780	168,720 (49,064)	487,969 (49,064)
	Disposais				(+9,004)	——————————————————————————————————————
	At 31 December 2021	51,280	719,423	31,514	1,283,366	2,085,583
	Depreciation and impairment					
	At 1 January 2021	24,720	233,763	18,159	656,753	933,395
	Depreciation charged in the year	1,341	51,041	2,429	141,266	196,077
	Eliminated in respect of disposals	-	-	-	(35,470)	(35,470)
	At 31 December 2021	26,061	284,804	20,588	762,549	1,094,002
	Carrying amount					
	At 31 December 2021	25,219	434,619	10,926	520,817	991,581
	At 31 December 2020	26,560	170,191	9,575	506,957	713,283
13	Stocks					
					2021 £	2020 £
	Finished goods and goods for resale			:	463,094	296,000
14	Debtors					
	Amounts falling due within one year:				2021 £	2020 £
	Trade debtors				2,546,094	2,144,587
	Other debtors				346, 4 47	247,594
	Prepayments and accrued income				114,618	97,741

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

15	Creditors: amounts falling due within one year		
	·	2021	2020
		£	£
	Trade creditors	1,539,075	794,061
	Corporation tax	239,485	265,350
	Other taxation and social security	120,306	105,958
	Other creditors	37,699	3,900
	Accruals and deferred income	237,638	225,028
		2,174,203	1,394,297

16 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Liabilities	Liabilities
	2021	2020
Balances:	£	£
Accelerated capital allowances	242,335	131,104
		2021
Movements in the year:		£
Liability at 1 January 2021		131,104
Charge to profit or loss		69,830
Effect of change in tax rate - profit or loss		41,401
Liability at 31 December 2021		242,335

The deferred tax liability set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

17 Retirement benefit schemes

	2021	2020
Defined contribution schemes	£	£
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	81,287	81,167

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

18	Share capital					
		2021	2020	2021	2020	
	Ordinary share capital	Number	Number	£	£	
	Issued and fully paid					
	Ordinary shares of £1 each	100	100	100	100	

19 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2021	2020
	£	£
Within one year	56,350	27,000
Between two and five years	146,750	-
In over five years	88,050	-
	291,150	27,000

20 Related party transactions

Transactions with related parties

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

	Rent paid	
	2021	2020
	£	£
Other related parties	27,000	27,000
The following amounts were outstanding at the reporting end date:		
	2021	2020
Amounts due to related parties	£	£
Other related parties	81,000	54,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

21	Directors' transactions						
	Description	% Rate	Opening	AmountsAm	ounts repaidClosing balance		
			balance £	advanced £	£	£	
			~	~	~	~	
	Directors loan account	-	60,635	1,832	(90,782)	(28,315)	
	Directors loan account	-	173,852	856,902	(692,653)	338,101	
			234,487	858,734	(783,435)	309,786	
22	Cash generated from operations						
					2021 £	2020 £	
	Profit for the year after tax				1,486,609	1,394,540	
	Adjustments for:						
	Taxation charged				350,715	300,612	
	Finance costs				68	-	
	Investment income				-	(1,469)	
	(Gain)/loss on disposal of tangible fixed a				(22,680)	3,105	
	Depreciation and impairment of tangible	fixed assets			196,077	144,582	
	Movements in working capital:						
	(Increase)/decrease in stocks				(167,094)	72,000	
	Increase in debtors				(517,237)	(115,657)	
	Increase in creditors				805,771	237,577	
	Cash generated from operations				2,132,229	2,035,290	
23	Analysis of changes in net funds						
				1 January 2021	Cash flows	31 December	
				£	£	2021 £	
	Cash at bank and in hand			2,940,540	1,415,117	4,355,657	

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.